
ZARZĄDZENIE NR  410/2023 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Zesopłu 
Obslugi Oświaty w Wartkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty 
w Wartkowicach, powołuje się Komisję w składzie: 

1) Katarzyna Tarczyńska - przewodniczący; 

2) Emilia Antczak - członek; 

3) Wioletta Olczyk - członek. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję do: 

1) sprawdzenia ofert pod względem formalnym; 

2) przeprowadzenia rozmów z kandydatami; 

3) dokonania wyboru kandydata; 

4) sporządzenia protokołu z przeprowadzonych czynności. 

§ 3. Komisja przy dokonywaniu wyboru zobowiązana jest do zastosowania kryteriów określonych  
Zarządzeniem nr 409/2023 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia kryteriów 
wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Wartkowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Piotr Kuropatwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F7851F-3F50-4E24-B3ED-FAF8DFBE166F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  410/2023 WÓJTA GMINY WARTKOWICE z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-07-17T13:33:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




